
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
17 15 16 10 6 7

15

╳

7
15

2
8

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

2:8
6:13

Ende
18:40 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 21 2 19

25

0
17
25

9
18

10
19

11
20

12
22

14
23

Auszeit

23:15

S
A
T
Z

2

Start
18:43 B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
19 12 4 11 16 2

2554
11:15

╳

8
21

1
10
25

3
11

4
17

6
18

7
20

Auszeit

11:13
21:22

Ende
19:06 A  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 19 22 6

2220 17
4:4 15:14
4:5 16:17

0
8
22

1
11

3
15

4
16

5
19

6
20

Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:09 A  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
15 20 22 10 19 17

716 6
7:17 6:11

7:12
╳ 1 3 5 7 Auszeit

3:6
7:19

Ende
19:27 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 4 54 21 2 9

2516 11
19:7 21:7

0 1 10 11 25 Auszeit

10:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  FCJ Köln IV vs. TV Ehrenfeld A
Spiel 15 21.10.2022 18:30 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln IV 10/14
1 Burakova, Anastasiia X
2 Granson, Alissa X
4 Veselinovic, Mila X
9 Trömel, Julia X

11 Cat, Leyan X
12 Pütter, Alina X
16 Eisenhauer, Inga X
19 Zöllig, Maike X
21 Kürten, Liah X
54 Minets, Anastasia X
B  Libero
1 Burakova, Anastasiia X
B  Offizielle
T Schantz, Maximilian

C

A  TV Ehrenfeld 10/14
4 Wolf, Lana Elin X
6 Bilkenroth, Julia X
7 Staisch, Paula X

10 Ciupke, Maja X
15 Hoerner, Sina X
16 Reißmann, Kira X
17 Matthes, AvaHelene X
19 Baltzer, Luzia X
20 Ciupke, Timea X
22 Villarroel, Sol X
A  Libero
A  Offizielle
T Ciupke, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln IV TV Ehrenfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 10 15 0 0 2
2 1 1 25 2 23 22 0 4 1
1 2 1 25 3 18 7 0 3 2

4
5

4 3 3 75 51 44 0 7 5
Start: 18:30 Ende: 19:27 Dauer: 0:57

Sieger: FCJ Köln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wahlen, Holger 1
2 Guntermann , Klara 2

Schreiber 3
Schr. Kurtar, Aylin 4

Assist. Bach, Nele

Dokument erstellt: 22.10.2022 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


