

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B FCJ Köln IV vs. TV Ehrenfeld A

Spiel 15

21.10.2022 18:30 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



				S		art :30	A TV Ehrenfeld			R		de :40	(s	Ιſ						
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П		
_	Sta			Startaufstellung		Startaufstellung		A	17	15	16	10	6	7	4 -	12	4	54	21	2	19
Aufstellung		S	pielernr.	ı							15							25	П		
ufste	Auswechsel- spieler	3	ielstand	Z															П		
Ā	•	ъþ	ieistanu																П		
		1.	5.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit	0_		10	11	12 22	14	Auszeit	П		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	/ [5]	8	9	10	11	13	2:8 6:13	17 25	18	19	20	22	23	23:15			

S	St 18	art :43	Œ	FCJ	Köln	IV	R	En 19:		A) TV E	hrenfe	ld	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	19	12	4	11	16	2		7	4	10	19	22	6	
T				54			25				20)	17)		22
Z				11:15							4:4	15:14		
											4:5	16:17		
2	X	1	3	4	6	7	Auszeit	0	1	3_		5	6	Auszeit
	8` 21	10 25	11	1 /	18	20	11:13 21:22) (2)	11	15	16	19	20	15:16

_					art :09	A TV Ehrenfeld			R	Ende 19:27		B FCJ Köln IV				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١_	Startaufstellung			15	20	22	10	19	17		12	4	54	21	2	9	
in in		Spielernr.	IT			16		9		7				16		11	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	1	Z			7:17		6:11						19:7		21:7	
Ā		Spielstand						7:12									
		1. 5.	3	X	1	3	5	7		Auszeit	0	1	10	11	25)		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:6 7:19							10:4

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

T Schantz, Maximilian

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
e Fil		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

В) FCJ Köln IV	10/14	(A)	TV Ehrenfeld	10/14
1	Burakova, Anastasiia	Х	4	Wolf, Lana Elin	Х
2	Granson, Alissa	Х	6	Bilkenroth, Julia	Х
4	Veselinovic, Mila	Х	7	Staisch, Paula	Х
9	Trömel, Julia	Х	10	©Ciupke, Maja	Х
11	Cat, Leyan	Х	15	Hoerner, Sina	Х
12	© Pütter, Alina	Х	16	Reißmann, Kira	Х
16	Eisenhauer, Inga	Х	17	Matthes, AvaHelene	Х
19	Zöllig, Maike	Х	19	Baltzer, Luzia	Х
21	Kürten, Liah	Х	20	Ciupke, Timea	Х
54	Minets, Anastasia	Х	22	Villarroel, Sol	Х
B) Libero		lack	Libero	
1	Burakova, Anastasiia	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Ciupke, Roman	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	Ergebnisse									
		B FCJ Köl			ln IV	TV E	hren	felo	ı (A	\mathbf{O}					
	A	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
	1	. 0	1	25	1	10	15	0	0	2					
	2	1	1	25	2	23	22	0	4	1					
	1	. 2	1	25	3	18	7	0	3	2					
					4										
					5										
	4	3	3	75		51	44	0	7	5					
	Ľ	Star	: 18	3:30	Ende:	19:27	Da	uer	0:5	57					
	s	iege	r: I	-CJ I	Köln IV	·				3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wahlen, Holger		1					
2	Guntermann , Klara		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Kurtar, Aylin		4					
Assist.	Bach, Nele							

Dokument erstellt: 22.10.2022 13:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de